
UCHWAŁA NR XXVIII/285/2020 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krokowa, działki nr 
286 obręb Goszczyno, miejscowość Łętowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krokowa, działki  
nr 286 o powierzchni 0.45 ha położnej w miejscowości Łętowice, obręb Goszczyno. 

2. Lokalizację działki, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny nr 1 i nr 2 do uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

Id: 08E66147-FBF0-4174-85FC-274F1C74191B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/285/2020

Rady Gminy Krokowa

z dnia 29 października 2020 r.

Id: 08E66147-FBF0-4174-85FC-274F1C74191B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/285/2020

Rady Gminy Krokowa

z dnia 29 października 2020 r.

Id: 08E66147-FBF0-4174-85FC-274F1C74191B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

do wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy

dotyczących zbywania nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy.

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej

własność Gminy Krokowa, działki nr 286 o powierzchni 0.45 ha, położonej w miejscowości Łętowice,

obręb Goszczyno, gmina Krokowa, stanowiącej własność Gminy Krokowa.

Dla terenu obejmującego działkę nr 286, obręb Goszczyno, gmina Krokowa, brak miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego.

Dla w/w nieruchomości Wójt Gminy Krokowa wydał decyzję o warunkach zabudowy dla inwestycji

polegającej na budowie czterech budynków mieszkalnych w formie zabudowy szeregowej.

Rada Sołecka wsi Goszczyno w dniu 07.09.2020 r. oraz Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska,

Bezpieczeństwa Publicznego, Strategii Rozwoju i Planowania Przestrzennego Rady Gminy Krokowa

w dniu 29.10.2020 r. wydała pozytywną opinię w sprawie przedmiotowej nieruchomości.

Aby umożliwić zbycie nieruchomości niezbędna jest zgoda Rady Gminy Krokowa wyrażona

w niniejszej uchwale.

Id: 08E66147-FBF0-4174-85FC-274F1C74191B. Podpisany Strona 1




